- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2016 № 48
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировки территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-12

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировки территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-12 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 11 октября 2016 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировки территории (проект планировки     и  проект межевания) части микрорайона В-12 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          4 сентября 2016 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                                от 29.08.2016 № 48
[image: image1.jpg]Baan b N

2391300 |

nodnuce u dana

Wb noan

1 fsseso

MazucmpaneHas ynuua
oBwe20podcko20 3Ha4eHUs

8
2
3
B

8 7
3%

LS
S N %%
DL XK s
S0 ERNLS
AR L KNS
e 3
N AZK

X

[ 455350

3kcnaukauus 38aHUl U coopyxeHuld

Homep
Ha HaumenoBanue Mpumenanue

nnane
1 | 33akue oBuecmbenno-mopzobozo HasHasenun Cywecmb
2 | 330uue oBuecmberHo-mopzobozo HazHaseHus Cywecmd
3 | Koumeinepeas nnowadka 3ns cBopa Mycopa Cyuecmd.
4 | Tn-s0 Cyuecmd.
5 | Cnopmubhas nnowadka Cyuecmd.
6 | Cnopmubas nnowadka Cyuecmd.
7 | TpenaxepHas naowadka Cyuecmd
8 | Namamued 3nax Cywecmd,

Yenobhsle 0Bo3HaveHUs:

="  rpasuua npoexmupyemoi meppumopuu

Kpackas auus

TpaHuubl yyacmka

Homep 33aHus unu coopyxenus

BHympUKBapMansHbie MEpPUMOpUL
oBliezo Nonb30BaHUA (NPE3Cbi U 3eNEHble HOCaXDeHus)

[PGHUUbI 30H, NPEBHOIHAYEHHbIX

0717 PUIMEWEHUA OBLEKMOB MECMHOZO 3HaNEHUS

TPGHUULI 30H pa3MeweHus oBkekmoB
COUUTMEHOZO U KOMMYHO/EHO BIMOBOZO HAIHGHEHUS

I'Enuuuu 30H pa3MeweHus Mecm omdsixa
oduezo nonb3obaxus

1. Yepmex BbinonHeH Ha ocHoBe MONOZPAGUHECKUX UIICKGHUY, BHNOAHEHHbX B

M 1:500 &
2. Kadacmj

2016 208y 000 “Apxnpoexm’”
pobeid kBapman 61:48:0040212.

694-07/16-NN

Va | Kon

N N E— Agpec: Poccus, Pocmobckan oBnacms, 2. Bonzodonck, Mukpopaion B-12

3akaasuk: Mponuk EB.

Tuc | Naox

[T Topagesd_{ Cnadun
Mpoekm nasupodiu u Mexebasun sacmy
Mpobepun | Medbedet A
wuxpopaiiona B-12 n 2
Paspas__ | Paboda

Hepmex nAaKUpOBKY MeppUMOPULL
M 1500

000 NCK "Yuubepcan-Tposkn™

Bopram A2

[image: image2.jpg]Baan b N

noBnuce u dama

Wb noan

61:48:0040212:56

AN
%

3

0565

61:48:0040212:5

61:48:0040212:55

6

<

Yenobhbie

=4

4+

1. Yepmex ﬂhlnD/INdW Ha ocHoBe Monozpapuyeckux U3bICKaHUD, BeINOAHEHHbIX B

1:48:0060212:14

0B03Ha4eHUs

CumyauuoHHsId

TpaHuuG npoeKmuUpyeMod meppumopuy

KpagHas nuus

Tpanuua ysacmka

MpaHuua ysacma 3o nepepacnpedenehus

Koopguxams! yzn0B noBopomod kpacksix
NUHGG KBApMA0B U ZPaHUUM Y4GEMKT

M 1:500 & 2016 2. “Apxnpoekm”.

2. Cucmema koopduHam - PezuoHanbHas.
3. Cucmema Beicom - Banmudckas.

4. Kadacmpobeid kBapman 61:48:0040212.

5. Omcmyn 3acmpodku om KpackoU AUHUU Yauubl 315 30Hb X-2 HE HOPMUPYEmCs.

694-07/16-NN

naaxd

MlpoekmupyeMsild yHacmok

Va | Kon

Tuc | Naox

3akaasuk: Mponuk EB.

Agpec: Poccus, Pocmobckan oBnacms, 2. Bonzodonck, Mukpopaion B-12

n Topogeed, o N .
otipin [ Heotezet posen nraupas  vexsian secnu
Popan[paiabe

Uepmex mexebanus.

M 1500 (Hovano)

000 NCK "Yuubepcan-Tposkn™

Gopwan AZ

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                 от 29.08.2016 № 48
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировки территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-12
	Забазнов Ю.С.

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Медведев Ю.Ю.

Прошкина О.В.
	- директор ООО ПСК «Универсал-проект»                  (по согласованию)
- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Ерохин Е.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко